

Janina Cichomska
Radna
Rady Miejskiej Cieszyna



Cieszyn 2016-08-13

BURMISTRZ MIASTA

Pan
Ryszard Macura

**WNIOSEK
do budżetu miasta na rok 2017**

w sprawie: zabezpieczenia środków na realizację II etapu Mini strefy sportu i rekreacji na Osiedlu Piastowskim

Wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie miasta na rok 2017 kwoty **300 000 zł** przeznaczeniem na kontynuację projektu Mini Strefa Sportu i Rekreacji na Osiedlu Piastowskim. Chodzi o realizację kolejnego etapu tj. Strefy zabawy i sportu dla dzieci starszych i młodzieży.

Wskazana powyżej kwota pozwoli na całkowite zamknięcie kolejnego etapu projektu, etapu już rozpoczętego montażem urządzenia HAGS121085 Mobilus (obrotowa huśtawka pozioma), które stało się międzysiedlową atrakcją.

Zakres prac obejmowałby wykonanie powierzchni placów zabaw oraz zakup, dostawę i montaż innowacyjnych urządzeń firmy Proludic, które gwarantują moc ciekawych wrażeń i pozytywnych emocji ich użytkownikom. Są to urządzenia, które mobilizują do wyjścia z domu, zachęcają do aktywności, przez co kształtują dobre nawyki i wpływają na zdrowotność młodego człowieka. Należy pamiętać, iż zapewnienie aktywności ma ogromne znaczenie i postrzegać je należy jako ważny element profilaktyki zarówno uzależnień od środków psychoaktywnych jak i cyberuzależnień.

Dla mieszkańców osiedla Piastowskiego realizacja projektu jest bardzo ważna, toteż nadal będą podejmować próby zdobywania środków w ramach budżetu obywatelskiego, chociaż ich wysokość nie daje możliwości zrealizowania projektu w rozsądnej perspektywie czasowej.

Realizacja projektu pozwoli zaspokoić rozbudzone oczekiwania mieszkańców w związku z planowaną przed kilkunastoma laty realizacją projektu *Strefa Rekreacji i Aktywnego Wypoczynku na Osiedlu Piastowskim*. Do jego realizacji nie doszło, ponieważ zdecydowano o budowie w pierwszej kolejności strefy rekreacji w Markłowicach. Na Piastowskim natomiast zlikwidowano skromnie wyposażony, plac zabaw dla dzieci najmłodszych, który miał być miejscem zabaw również dla dzieciaków z ul. Pięknej i N. Bucewicza, w tym z budynku socjalnego, który stanął w miejscu istniejącego przy skrzyżowaniu ul. Pięknej i Bucewicza placu zabaw.

Mając nadzieję, że mieszkańcy osiedla Piastowskiego doczekają się poważnego traktowania przez władze Cieszyna wnioskuje o zabezpieczenie w budżecie miasta na rok 2017 środków na kontynuację kolejnego etapu Mini Strefy Sportu i Rekreacji na Osiedlu Piastowskim.

z wyrazami szacunku

Janina Cichomska